СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

П Р И К А З

«18» апреля 2024 г.                           г. Смоленск                                               № 43-Осн.

Об итогах регионального этапа

Всероссийского   Слета    юных

экологов,             посвященного

185 - летию    со  дня  рождения

Н.М. Пржевальского

Во исполнении приказа  СОГБУ  ДО   «Станция юннатов»  от 11.03.2024

№ 21–Осн. «О проведении регионального этапа Всероссийского Слета  юных

экологов, посвященного 185-летию со дня рождения Н.М. Пржевальского» (далее –

Слет) и на сновании  протокола, представленного жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Слета (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» обучающихся

образовательных организаций, ставших победителями и призерами Слета.

3. Наградить призами обучающихся образовательных организаций, ставших

победителями и призерами Слета.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                                Н.В. Коренькова

                                                                                                                  Приложение    №  1   к   приказу

                                                                                                                  СОГБУ ДО  «Станция юннатов»

                                                                                                         от 18.04.2024 г.  № 43-Осн.

Результаты

регионального этапа Всероссийского Слета юных экологов,

посвященного 185-летию со дня рождения Н.М. Пржевальского

Номинация «Ботаника»

I место – Ким Алиса, 10 класс, МБУДО СЮН города Ярцева,

Руководитель–Шаповалова Надежда Сергеевна, педагог дополнительного образования;

II место – Новикова Алиса, 8 класс, МБОУ «СШ № 29» города Смоленска,

Руководитель – Смирнова Татьяна Геннадьевна, учитель;

Ш место – Матвеева Елизавета, 10 класс, МБОУ СШ № 2 города Починка,

Руководитель – Бутенина Екатерина Денисовна, учитель

Номинация «Орнитология»

I место – Тарасова Наталья, 10 класс, МБУ ДО станция юных техников города Вязьмы,

Руководитель – Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования;

II место – Чурикова Далия, 10 класс, МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина»,

Руководитель – Василенкова Ольга Владимировна, учитель;

Ш место – Еремина Алина, 8 класс, МБУДО СЮН города Ярцева,

Руководитель – Бахтина Ольга Петровна, педагог дополнительного образования

Номинация «Энтомология»

I место – Близнюк Мария, 8 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»,

Руководитель – Бершак Юлия Владимировна, педагог дополнительного образования;

II место – Степанов Дмитрий, 9 класс, МБУДО СЮН города Ярцева,

Руководитель – Шаповалова Надежда Сергеевна, педагог дополнительного образования;

Ш место – Беленкова Виктория, 8 класс, МБОУ «СШ № 29» города Смоленска,

Руководитель – Смирнова Татьяна Геннадьевна, учитель

Номинация «Почвоведение»

I место – Ляшенко Николай, класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов»,

Руководитель – Ильин Сергей Валерьевич, педагог дополнительного образования;

II место – Морозов Егор, 10 класс, МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина»,

Руководитель – Василенкова Ольга Владимировна, учитель;

Ш место – Шуляр Дарья, 8 класс, МБОУ «СШ № 29» города Смоленска,

Руководитель – Смирнова Татьяна Геннадьевна, учитель

Номинация «Гидробиология»

I место – Меркушева София, 10 класс, МБУ ДО станция юных техников города Вязьмы,

Руководитель – Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования;

II место – Довгун Алена, 8 класс, МБОУ «СШ № 29» города Смоленска,

Руководитель – Смирнова Татьяна Геннадьевна, учитель;

Ш место – Рогачева Ольга, 10 класс, МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина»,

Руководитель – Василенкова Ольга Владимировна, учитель

                                                                                                Приложение    №  2   к   приказу

                                                                                                                  СОГБУ ДО  «Станция юннатов»

                                                                                                         от 18.05.2024 г.  № 43 -Осн.

Список

педагогических работников, подготовивших победителей и  призеров

регионального этапа Всероссийского Слета,

посвященного 185-летию со дня рождения Н.М. Пржевальского

- Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО станция юных

техников города Вязьмы,

- Бахтина Ольга Петровна, педагог дополнительного образования МБУДО СЮН города

Ярцева,

- Бершак Юлия Владимировна, педагог дополнительного образования СОГБУ ДО «Станция

юннатов»,

- Бутенина Екатерина Денисовна, учитель МБОУ СШ № 2 города Починка,

- Василенкова Ольга Владимировна, учитель МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина»,

- Ильин Сергей Валерьевич, педагог дополнительного образования СОГБУ ДО «Станция

юннатов»,

- Смирнова Татьяна Геннадьевна, учитель МБОУ «СШ № 29» города Смоленска,

-Шаповалова Надежда Сергеевна, педагог дополнительного образования МБУДО СЮН

города Ярцева

		2024-04-18T16:43:43+0300
	Коренькова Наталья Викторовна